[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2024 г.                                                                                     № 49
О внесении изменений План мероприятий по противодействию коррупции и профилактике коррупционных и иных правонарушений              на 2022-2024 годы в городском поселении поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденного постановлением администрации от 15.11.2022г., № 385

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь положениями Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 года № 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции", принимая во внимание протест прокуратуры Красносельского района от 01.02.2024 года, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 раздел IV Плана мероприятий по противодействию коррупции и профилактике коррупционных и иных правонарушений на 2022-2024 годы в городском поселении поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в следующей редакции:
	IV. Осуществление антикоррупционного мониторинга

	2
	Размещение сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах на официальном сайте администрации ГП пос. Красное-на-Волге представленных лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими органов местного самоуправления и руководителями муниципальных учреждений
	В период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации размещение в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах органов и организаций сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляются.

	Отдел городского хозяйства Администрации ГП пос. Красное-на-Волге

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                           В.Н. Недорезов